
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze třináctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2019, středa 26. června 2019  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

424) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

425) Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavíranou s obcí Hvozd na dobu 

určitou, do 31. 3. 2023. 

426) Smlouvu o dílo č. 22/2019 uzavíranou s firmou Král PM Centrum s.r.o. na realizaci akce „Stavební 

úpravy spojovací chodby v Mateřské škole Kralovice č.p. 605, k.ú. Kralovice u Rakovníka, parcela č. st. 

955“ za cenu 4,652.115,80 Kč včetně DPH. 

427) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6/2019 uzavřené s firmou Král PM Centrum s.r.o. na realizaci akce 

„Zpevnění komunikace v ulici Za Rájem Kralovice“.  

428) Žádost Základní školy praktické Kralovice o pokračování vzdělávání žáků M.Ř. a P.Š., kteří budou  

ve školním roce 2019/2020 žáky desátého ročníku. 

429) Zapůjčení souprav lavic a stolů na pořádání 39. ročníku Pouťového turnaje trojic v nohejbalu, který 

proběhne dne 10. srpna 2019 v Hradecku. 

430) Žádost Základní školy Kralovice o zapůjčení lavic a stolů na Slavnostní předávání vysvědčení žákům 

devátého ročníku Základní školy Kralovice, které se uskuteční dne 27. června 2019. 

431) Finanční příspěvek ve výši 8.000 Kč pro Římskokatolickou farnost Kralovice na cyklus letních koncertů  

Kralovicko 2019 a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

432) Výměnu počítače kamerového dohledového systému města Kralovice firmou El-Signál s.r.o. za cenu 

40.980 Kč bez DPH. 

433) Mimořádné odměny za práci nad rámec pracovních povinností a na úkor osobního volna Janě Beranové  

a Pavle Hauznerové z Městského kulturního střediska Kralovice a Jiřímu Engelthalerovi z Městské bytové 

správy Kralovice. 

434) Žádost pana Jakuba Peška o zábor veřejného prostranství před č.p. 906 v ulici Na Palcátech v termínu  

od 25. června 2019 do 30. června 2019 z důvodu rekonstrukce elektrického pilíře pro nízké napětí. 

435) Finanční limity pro přidružené části města odvíjející se od počtu obyvatel: Hradecko – 70.000 Kč, 

Bukovina – 43.900 Kč, Trojany – 43.900 Kč a Řemešín – 30.850 Kč. 

436) Úhradu autobusové dopravy Kralovice – Mladotice a zábor veřejného prostranství u vlakového nádraží  

při oslavách 120. výročí tratě Rakovník – Mladotice, které proběhnou dne 7. 9. 2019. 

 

Rada města jmenuje: 

437) Na základě doporučení výběrové komise a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání a § 102 odst. 2 písm. b) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích Bc. Luboše Marka, DiS, do funkce ředitele Základní umělecké školy Kralovice 

s účinností od 24. srpna 2019. 

 

Rada města nařizuje: 

438) Městské bytové správě Kralovice, příspěvkové organizaci města, odvod 1 mil. Kč z investičního fondu  

na účet města 725658379/0800.   

 

Rada města neschvaluje: 

439) Žádost PhDr. Světlany Havlíčkové o odprodej části pozemku města p.č. 5346/1 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. 

 

Rada města doporučuje: 

440) Zastupitelstvu města Kralovice, schválit prodej pozemků města p.č. 180/3 o výměře 22 m2 a p.č. 177/3  

o výměře 30 m2, oba v k.ú. Kralovice u Rakovníka.  

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Rada města ukládá: 

441) Ekonomickému odboru Městského úřadu Kralovice zapracovat Rozpočtové opatření města Kralovice  

č. II/2019 do rozpočtu města Kralovice 2019. 

 Termín: do 30. 6. 2019             Zodpovídá:  Ing. Kubíková, vedoucí EO                   Kontrola: v radě města 

442)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 5. července 2019                                                                                        Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                            Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                               místostarosta města 

 

 

 

 

                                                                           Zapsal:                                              

                                                                                 Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                    tajemník města 


